rum status et merita, nominaque et cogno-

mina iudicumetcoUiliganlium eliam prae-

sentibus prò piene et sufficienter expres-

sis habentes, ad nos barum serie advoca-

mus, litesque buiusmodi penitus extingui-

mus et annullamus, ac prò extinctis et

annullatis liaberi volumus.

S 5. Sicque per quoscumque iudices, Siccinnna.
'

.
^

.

^
.
^

. lilcr iudicari

etiam commissarios, quavis aucloritate mandai;

fungentes, etiam dictae Camerae clericos,

et causarum Palatii Apostolici audilores,

ac S. R. E. cardinales, sublata eis et eo-

rum cuilibet quavis aliler iudicandi et in-

terpretandi facullate, iudicari et definiri

debere ; irritum quoque etinane quicquid

secus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, conligerit

iltenlari decernimus.

§ 6. Quocirca dilccto filio nostro Phi- E»ecutorej

lippo S. Angeli in Foro Piscium diacono
''""''

cardinali Vastavillano nuncupalo, moder-

no, et prò tempore existenti nostro et ipsius

Romanae Ecclesiae camerario, peraposlo-

lica scripta mandamus quatenus, per se

vel alium seu alios eius nomine, praeler

ordinariam sui camerariatus officii iuris-

diclionem,'omnes et quoscumque supra-

dictos exemplos, pcrcensuras ecclesiasti-

cas ac etiam privationis feudorumetinha-

bilitatis ad illa, aliasque, etiam pecunia-

rias, poenas, ad lealem ci acluulcm cu-

iupvissummaejambaclenusdtbitri.equam

dcbendte, solulionem, iuxia taxas hactenus

imposilas cogal et compellat ; acprofaci-

liori exaclione el satisfactione consequen-
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da, eideni Pliilippo cardinali ci prò iciu-

pore exislenli camerario quoscumqvie,

quatenus opus fiuM'it, citandi, et otiani ad

personalilercomparondiimmonendi,eliaiii

per edictum publicum, constilo summarie

et extraiudicialilcr de non luto accessu;

necnonquoscumqne inobedienles et rcbel-

les, censuras et poenas comminatas inci-

disse et incurrisse, servata forma conci-

ni Tridentini, declarandi, aggravandi,reag-

• gravandi et inlerprelandi, auxiliumqiie

brachii saecularis invocandi,el relaxandi,

aliaque omnia et singula l'aciendi, quae in

praemissis et circa ea necessaria fuerint

seu alias quomodolibet opportuna
,

ple-

nam tenore praesentium concedinuis fa-

cultatem .

§ 7. Non obslantibus constitutionibus

,
ciansuias da- et ordinationibus aposlolicis, ac piae me-

poni!. moriae Bonilacu Papae Vili, etiam prae-

decessoris nostri, de una, et concilii ge-

neralis de duabus diaetis ; necnon quibus-

vis immunitalibus, exemplionibus aliisque

praemissis, ac aliqua possessione vel for-

san usurpatione de non solvendo et con-

tribuendo, necnon nostra de non tollendo

iurequaesito aliisque Cancellariae Aposto-

licae'regulis
;
privilegiis (|uoque, indultis

et litteris aposlolicis, qiiibusvis personis,

in genere vel in specie, sub quibuscum-

quc tenoribus et.formis,accum quibusvis,

etiam derogatoriarum derogatoriis aliis-

que, clausulis et decrelis, sub quibuscum-

que verborum Ibrmis et tenoribus, etiam

motu simili ac alias in contrarium praemis-

sorum guomodolibet concessis,confirmatis

et inno'valis; quibus omnibus, etiam si de

illis eonimque tolis tenoribus specialis,

specifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem pcrclausulas gc-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio liabenda esset, ilio-

rum lenores praesenlibus prò sufTicienter

expressis habentes, motu, scienlia et potc-

slalis plenitudine similibus specialiler et rum

expresse liarum serie derogamus. Aut si

ali(|uibus, communiter ve! divisim, a prae-

dicta sii Sede indultum quod interdici,

suspendi vel exconimunicari non pos-

sint per litleras apostolicas non facien-

les plenam et cxpressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi raentio-

nem.

Nulli ergo omnino hominum etc.

Dalum Romae apud Sanctum Pctnim,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesimo octuagesimo quinto, ter-

lio kalendas iulii, ponlificatus nostri anno

primo.

Ddt. die 29 iunii 1585, pontif. anno i.

VII.

ProhihUio alienandi per suhdilos Status

Ecclesiastici in non subditos et foren-

ses bona in eo existentia aut fortali-

tia et castra, absque Sedis Apostolicae

licentia

Sixtns episcopas, servns servoram Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Sollicitudo paternusque affectus, quo

Sedis .Apostol. subditos prosequimur, nos

inducunt ut ea diligenti cura prospicia-

mus, quae ad illorum conservationem, Sla-

tusque Ecclesiae utili tatem el commodum
perlinent.

§ 1. Accepimus siquidem quod in di-

versis civitatibus, terris, oppidisetcastris,

nobis et diclae Sedis temporali ditioni

subieclis, extanl statuta probibenlia res

ac bona stabilia inforenses et non subdi-

tos alienari. Niliilominus nonnulli cives et

incolae civilatum, lerrarum, caslrorum

et locorum huiusmodi bona stabilia aliis

personio exli'aneis vendere et alienare

pracfumunl, in maximum praeiudicium el

damnuni civium et incolarum praediclo-

Causi lillii

cooslUuliou a
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^ 2. n'i^c'ccanns, consideranlcsquari-